
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod - přístavba
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 632814
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
V projektové dokumentaci chybí projekt pro IO 01 Přípojky IS. Žádáme o doplnění 
projektové dokumentace a o bližší specifikaci plastových šachet – výška šachty, nosnost 
poklopu

21 271
871999102 
SPC D+M Revizní šachta kanalizace DN 1000 - Specifikace dle PD kus 1,00

" Šachta kruhová z polyetylenu DN=1000mm, systémové šachtové dno s 
výkyvnými hrdly, teleskop. V ceně litinový poklop kruhový. V ceně veškeré 
příslušenství šachty. " 1,00

" V ceně osazení na stávající kanalizaci, úprava stávající kanalizace. "

22 271
871999103 
SPC D+M Revizní šachta dešťové kanalizace DN 425 - Specifikace dle PD kus 1,00

" Šachta kruhová z polyetylenu DN=425mm, systémové šachtové dno s 
výkyvnými hrdly, teleskop. V ceně litinový poklop kruhový. V ceně veškeré 
příslušenství šachty. " 1,00

" V ceně osazení na stávající kanalizaci, úprava stávající kanalizace. "

ODPOVĚĎ 1
Přípojka pitné vody byla řešena v předchozí etapě výstavby (Etapa 1, přeložka přípojky 
pitné vody trasa TVII). Přípojka kanalizace je obsažena v části dokumentace D.1.4.1. 
ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE, viz výkres "01-D.1.4.1.b.12. SVODNÉ POTRUBÍ -
KANALIZACE". Na tomto výkresu jsou rovněž specifikovány šachty (legenda šachet) včetně 
poklopů a třídy zatížení (tř. B125, tř. D400). Výšky šachet lze určit z téhož výkresu - RŠ
434,80 (kóta výšky terénu)/431,11 (kóta dna šachty), VŠ 434,62/cca 431,03. 



Strana 2

DOTAZ 2
Ve výkazu  výměr v objektu SO 01 D.1.1.c.07. Výpis ostatních výrobků je položka pro hasící 
přístroj HP 2 . Ve výpisu ostatních výrobků je požadavek – přenosný hasící přístroj sněhový 
3kg. Sněhový hasící přístroj se v hmotnosti 3kg nevyrábí.

4 790
790999204 
SPC D+M Přenosný hasící přístroj sněhový - Specifikace dle PD - HP2 kus 2,00



Strana 3

" 1PP " 1,00

" 1NP " 1,00

ODPOVĚĎ 2
Hasící přístroj HP2 - jedná se o sněhový hasící přístroj s hasící schopností  55B (celkem 
2ks). Hmotnost není rozhodující. Pokud dodavatel není schopen dodat tento typ, je možné 
ocenit a dodat typ větší - např. 70B.

DOTAZ 3
V projektové dokumentaci v části D.1.4.9. Vnitřní vybaverní-interier je Výpis vnitřního 
vybavení 01-D.1.4.9.c.01. Tyto výrobky (recepční pulty, kuchyňské linky, vestavěné skříně, 
vnitřní hygienické vybavení – madla, zrcadla, dávkovače,..) nebudou součástí této veřejné 
zakázky (nejsou obsaženy ve výkaze výměr)? 
ODPOVĚĎ 3
Prvky vnitřního vybavení, obsažené v části dokumentace D.1.4.9. nejsou obsaženy 
v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb  a nejsou předmětem této zakázky.

DOTAZ 4
Máme dotaz ohledně dodávky slaboproudů část D.1.4.8. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE. 
Ve výkazech výměr je položka:

27 741 741999601 SPC D+M Datový rozvaděč 42U 800/1000 - Specifikace dle PD kus 1,00

" Včetně aktivních a pasivních prvků, switchů, patch panelů, telefonní ústřed-
ny, serveru, optické vany, převodníků "

V seznamu strojů a zařízení jsou uvedeny pouze pasivní prvky datového rozvaděče a v 
technické zprávě je uvedena poznámka: "V datovém rozvaděči budou aktivní i pasivní 
prvky. Patch panely, switche, server, i telefonní ústředna.“ Mají být aktivní prvky součástí 
cenové nabídky? Pokud ano je nutné specifikovat požadované aktivní prvky a požadavky na 
dodávku AP.
ODPOVĚĎ 4
Kabely strukturované kabeláže budou ukončeny na patch panelech. Servery, switche, AP a 
další aktivní prvky nejsou součástí této zakázky. Výjimkou je telefonní ústředna IP pro 20 
účastníků s min. 1 analogovým vstupem pro domácí telefony.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 27.12.2016 Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 27.12.2016 Čas: 11:01 hodin



Strana 4

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

V Brně dne 20. 10. 2016


		2016-10-20T09:48:59+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




